
602861-2024 Page 1/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 602861-2024 - Výsledek

Francie – Pojištění – Marché de Services – Assurance Dommages aux Biens du patrimoine 
immobilier locatif de la SEMSAMAR
OJ S 195/2024 07/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SEMSAMAR (971)
E-mail: vmaurice@semsamar.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Marché de Services – Assurance Dommages aux Biens du patrimoine immobilier 
locatif de la SEMSAMAR
Popis: Marché de Services - Assurance Dommages aux Biens du patrimoine immobilier locatif 
de la SEMSAMAR
Identifikátor řízení: 6af817c2-93d4-4ef2-b66a-babb2084e669
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Guadeloupe
Popis: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Guadeloupe
Interní identifikátor: Assurance DAB 971 - 2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění

Místo plnění
Poštovní adresa: Parc d'Activités de la Jaille - Bâtiment 2  
Obec: BAIE MAHAULT
PSČ: 97122

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/602861-2024
mailto:vmaurice@semsamar.fr


602861-2024 Page 2/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Země: Francie
Další informace: Possibilité de reconduction 1 fois 1 an

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Prix
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Valeur Technique
Popis: Valeur Technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciare de Fort de France
Informace o lhůtách pro přezkum: Greffe du Tribunal Judiciaire de Fort-de France - 35 Bd du 
General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 
596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Judiciare de 
Fort de France
Organizace podepisující smlouvu: SEMSAMAR (971)

http://www.justice.gouv.fr


602861-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0002
Název: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Martinique
Popis: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Martinique
Interní identifikátor: Assurance DAB 972 - 2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění

Místo plnění
Poštovní adresa: Centre d'Affaire Agora - ZAC Etang Z'Abricot - Bâtiment C  
Obec: FORT DE FRANCE
PSČ: 97200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Martinique (FRY20)
Země: Francie
Další informace: Possibilité de reconduction 1 fois 1 an

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Prix
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Valeur Technique
Popis: Valeur Technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciare de Fort de France
Informace o lhůtách pro přezkum: Greffe du Tribunal Judiciaire de Fort-de France - 35 Bd du 
General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 
596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/

http://www.justice.gouv.fr


602861-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Judiciare de 
Fort de France
Organizace podepisující smlouvu: SEMSAMAR (971)

Část: LOT-0003
Název: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Guyane
Popis: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Guyane
Interní identifikátor: Assurance DAB 973 - 2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění

Místo plnění
Poštovní adresa: Centre Family Plaza - ZA Terca - rn 1  
Obec: MATOURY
PSČ: 93751
Nižší územní jednotka země (NUTS): Guyane (FRY30)
Země: Francie
Další informace: Possibilité de reconduction 1 fois 1 an

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Prix
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Valeur Technique
Popis: Valeur Technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60



602861-2024 Page 5/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciare de Fort de France
Informace o lhůtách pro přezkum: Greffe du Tribunal Judiciaire de Fort-de France - 35 Bd du 
General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 
596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SEMSAMAR (971)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Judiciare de 
Fort de France
Organizace podepisující smlouvu: SEMSAMAR (971)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 2 226 248,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: WTW
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Zone Guadeloupe
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 535 614,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: lot 1
Název: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR 
Zone Guadeloupe
Datum výběru vítěze: 18/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 02/08/2024
Adresa smlouvy: https://www.marches-securises.fr
Organizace podepisující smlouvu: SEMSAMAR (971), SEMSAMAR (971)

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

http://www.justice.gouv.fr
https://www.marches-securises.fr


602861-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 426 526,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 535 614,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: WTW
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Zone Martinique
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 41 236,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: lot 2
Název: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR - 
Zone Martinique
Datum výběru vítěze: 18/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 02/08/2024
Adresa smlouvy: https://www.marches-securises.fr
Organizace podepisující smlouvu: SEMSAMAR (971)

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 35 590,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 41 236,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: WTW

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 601 680,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 742 082,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SEMSAMAR (971)
Registrační číslo: 3333611100029
Poštovní adresa: Parc d’activité de la Jaille Bâtiment 2

https://www.marches-securises.fr


602861-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Obec: Baie-Mahault
PSČ: 97122
Nižší územní jednotka země (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Země: Francie
E-mail: vmaurice@semsamar.fr
Telefon: +33 590323600
Fax: +33 590321667
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.semsamar.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: WTW
Registrační číslo: 31124863701208
Poštovní adresa: Bureau Régional de Guadeloupe - ZAC de Houelbourg - Rue Amédée 
Barbotteau - BP 2064
Obec: JARRY CEDEX
PSČ: 97192
Nižší územní jednotka země (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Země: Francie
E-mail: regisdu.hautcilly@wtwco.com
Telefon: +33 141435000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal Judiciare de Fort de France
Registrační číslo: 17972111300142
Poštovní adresa: 35 Bd du General de Gaulle BP633 35 Bd du General de Gaulle BP633 35 
Bd du General de Gaulle BP633
Obec: FORT DE FRANCE
PSČ: 97200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Martinique (FRY20)
Země: Francie
E-mail: acceuil-fort-de-france@justice.fr
Telefon: +33 596484141
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:vmaurice@semsamar.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.semsamar.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:regisdu.hautcilly@wtwco.com
mailto:acceuil-fort-de-france@justice.fr


602861-2024 Page 8/8

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d36ad22a-79a4-4e68-bb00-cfb04a20ea25  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 03/10/2024 12:19:15 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 602861-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 195/2024
Datum zveřejnění: 07/10/2024


